
Memorando Nro. UA-CAJ-DNAJ-2022-0451-M

Guayaquil, 09 de diciembre de 2022

PARA: Soraya del Rocío Campos Romero
Directora de Servicios Bibliotecarios (E) 

ASUNTO: Notificación de resolución de adjudicación No. R-RE-PU-UA-004-2022
PARA LA RENOVACIÓN DE LA PLATAFORMA VIRTUAL, BASE DE
DATOS MULTIDISCIPLINARIA JSTOR PARA LA BIBLIOTECA DE
LA UNIVERSIDAD DE LAS ARTE 

 
De mi consideración:  
  
Por medio de la presente notifico lar resolución de adjudicación y elaboración de contrato
del proceso de Régimen Especial No. R-RE-PU-UA-004-2022 “RENOVACIÓN DE LA
PLATAFORMA VIRTUAL, BASE DE DATOS MULTIDISCIPLINARIA JSTOR
PARA LA BIBLIOTECA DE LA UNIVERSIDAD DE LAS ARTES”. a favor de la
proveedora AGUILERA TORRES PAOLA ARACELY  con RUC 1718326661001 
  
Particular que comunico para los fines pertinentes. 
 
 
 
Atentamente, 
 
 

Documento firmado electrónicamente

Darío Bremer Gaibor Prieto
ANALISTA 1 DE NORMATIVA Y ASESORÍA JURÍDICA  

Referencias: 
- UA-BI-DSB-2022-0167-M 

Anexos: 
- tdr JSTOR 2022-signed-signed.pdf
- INFORME DE NECESIDAD suscripcion jstor-signed-signed.pdf
- DETERMINACION DE PRESUPUESTO JSTOR 2021-signed-signed.pdf
- INFORME DE administrador JSTOR - 2022-signed.pdf
- PROP-UARTES-2022-signed.pdf
- ua-bi-dsb-2022-0093-m.pdf
- Certificado proveedor unico.pdf
- UA-SAD-CPGE-2022-0759-M.pdf
- VALIDACION FIRMAS PROFORMAS-signed.pdf
- certificación_302_biblioteca_renovación_jstor_fte_001-signed-signed.pdf
- doc validada
- cert 435
- CERTIFICACO CATE Y CPC-signed.pdf

1/2
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez



Memorando Nro. UA-CAJ-DNAJ-2022-0451-M

Guayaquil, 09 de diciembre de 2022

- CERTIFICADO PAC-signed.pdf
- RESOLUCIÓN DE INICIO - JSTOR-2023-signed.pdf
- VALIDACION FIRMA CATE Y PAC-signed.pdf
- 21 CRONOGRAMA DE PROCESO.pdf
- 15 PLIEGOS.pdf
- ACTA DE AUDIENCIA DE PREGUNTAS Y ACLARACIONES JSTOR 2022 r-signed.pdf
- ACTA DE CIERRE-signed.pdf
- VALIDACION DE FIRMAS Proceso No. Único No. RE-PU-UA-004-2022 ACTA DE CIERRA
DE OFERTAS-signed.pdf
- UA-SAD-CAF-DA-2022-0810-M.pdf
- RESOLUCION DESIERTO Y REAPERTURA-signed.pdf
- UA-SAD-CAF-DA-2022-0830-M.pdf
- ACTA DE AUDIENCIA DE PREGUNTAS Y ACLARACIONES JSTOR 2022 2 
corregida-signed.pdf
- ACTA DE CIERRE-signed R-.pdf
- Acta de apertura de ofertas Proceso No. Único No. R-RE-PU-UA-004-2022 FF-signed.pdf
- ACTA DE CALIFICACIÓN JSTOR 2022 FF-signed.pdf
- UA-BI-DSB-2022-0163-M.pdf
- RESOLUCION DE ADJUDICACION RE-PU-UA-004-2022 JSTOR1-signed.pdf

Copia: 
José Isaac Carabajo León
Director Administrativo (E)
 

Melba Paola Macias Romero
Analista 3 de Compras Públicas
 

Vilma Maritza Pin Pin
Analista 1 de Compras Públicas
 

Estela Mary Narváez Fernández
Directora de Normativas y Asesoría Jurídica, Subrogante

2/2
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez


		2022-12-09T10:16:26-0500
	12345678901234567890
	DARIO BREMER GAIBOR PRIETO
	firmaEC




